

# Årsredovisning

för

## Crepitus AB

556463-9655

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Håkan Pettersson, Styrelseledamot

2025-02-17

Styrelsen för Crepitus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledning samt förvaltning av dotter- och intressebolagsaktier.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat samtliga andelar i PG Invest AB, org.nr 559164-1104, med säte i Örebro.

Bolagets omsättning har minskat på grund av att ägaren och företagsledaren valt att reducera verksamhetens omfattning.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	370	648	790	832
Resultat efter finansiella poster	-1 958	-1 090	53	142
Soliditet (%)	98	96	97	97

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 366 572	-1 090 193	<b>5 396 379</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 090 193	1 090 193	<b>0</b>
Årets resultat				-1 958 287	<b>-1 958 287</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 276 379</b>	<b>-1 958 287</b>	<b>3 438 092</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 276 379
årets förlust	-1 958 287
	<b>3 318 092</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 318 092
	<b>3 318 092</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		370 446	648 032
Övriga rörelseintäkter		5 852	5 023
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>376 298</b>	<b>653 055</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-454 586	-535 316
Personalkostnader	2	-246 819	-572 420
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-701 405</b>	<b>-1 107 736</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-325 107</b>	<b>-454 681</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-511 305	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 093	4 766
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 129 968	-640 269
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 633 180</b>	<b>-635 512</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 958 287</b>	<b>-1 090 193</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 958 287</b>	<b>-1 090 193</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 958 287</b>	<b>-1 090 193</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	542 443	542 443
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	25 100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 869 300	2 598 725
Andra långfristiga fordringar	6	100 000	434 140
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 511 743</b>	<b>3 600 408</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 511 743</b>	<b>3 600 408</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	21 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 380 100
Övriga fordringar		28 328	20 654
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 983	294 538
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>186 311</b>	<b>1 716 542</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		257 052	58 568
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>257 052</b>	<b>58 568</b>
Kassa och bank		564 476	220 477
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>564 476</b>	<b>220 477</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 007 839</b>	<b>1 995 587</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 519 582</b>	<b>5 595 995</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 276 379	6 366 572
Årets resultat		-1 958 287	-1 090 193
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 318 092</b>	<b>5 276 379</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 438 092</b>	<b>5 396 379</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		39 806	44 932
Övriga skulder		34 684	147 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>81 490</b>	<b>199 616</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 519 582</b>	<b>5 595 995</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	542 443	542 443
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>542 443</b>	<b>542 443</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>542 443</b>	<b>542 443</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	597 728	25 100
Försäljningar	-25 100	0
Lämnat aktieägartillskott	0	572 628
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>572 628</b>	<b>597 728</b>
Ingående nedskrivningar	-572 628	0
Årets nedskrivningar	0	-572 628
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-572 628</b>	<b>-572 628</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 100</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 598 725	2 315 725
Inköp	0	283 000
Försäljningar	-729 425	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 869 300</b>	<b>2 598 725</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 869 300</b>	<b>2 598 725</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	434 140	434 140
Avgående fordringar	-334 140	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>434 140</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>434 140</b>

Örebro 2025-02-17

*Håkan Pettersson*  
Håkan Pettersson